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> Preisliste 
VR-Brille

3

 Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen 
abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück. 
 Druckgruppen auf Seite  18  //    Versandkosten auf Seite   19

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 250 Stück )

 Digitaldruck 
 V100280   ( ab 300 Stück )

  

 190   x   110   x   138   mm   0.387   kg

 VR Brille Wolf 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100774 

 185mm x 95mm |  85mm x 45mm 
    

 Perfekt abgestimmt auf 4,0-6,0 Zoll-Smart-
phones
3D-Eff ekt genießen 
Brennweite kann mit einer Hand eingestellt 
und Justiert werden
Adapter für Smartphones: 4.0 -6.0 inch (Max 
size 163*82mm
bequemer Sitz durch elastische Polsterung

Glasreinigungstuch
mit 4c Druck veredelbar 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100100   ( ab 500 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

  

 155   x   103   x   95   mm   0.060   kg

 VR Brille Wringles 
( Karton )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100846 

 ca. 1 mm x1 mm |  ca. 1 mm x1 mm 
    

 max. Smartphonegröße (6.4 x 3,2 Zoll)
Zusammenfaltbar mit Klettverschluss
mit Kopfband um die Brille am Kopf zu fi xieren
inkl. 3 Magnete um die Brille zusammenzu-
halten
Polsterung für die Augen
bedruckbar 

 Digitaldruck 
 V100290   ( ab 1000 Stück )

  

 145   x   82   x   87   mm   0.157   kg

 VR Brille Color 
( Karton )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100845 

 1mm x 1mm |  1mm x 1mm 
    

 einfach und schnell in drei Schritten mit Klett-
verschluss entfaltbar und einsatzbereit
max. Smartphone-Größe (6.4 x 3,2 Zoll) 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100100   ( ab 500 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

  

 138   x   86   x   49   mm   0.099   kg

 VR Brille Treena 
( Karton )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100799 

 1mm x 1mm |  1mm x 1mm 
    

 max. Smartphone-Größe  (6.4 x 3,2 Zoll)
einfach und schnell in drei Schritten entfaltbar 
und einsatzbereit
Polsterung für die Augen
bedruckbar
Schutzpolster und Nackenband sind im Preis 
und im Lieferumfang enthalten

 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100140   ( ab 100 Stück )

  

 220   x   130   x   107   mm   0.300   kg

 VR Brille Lilly 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100776 

 110mm x 60mm |  90mm x 40mm 
    

 geeignet für: Smartphones (6.4 x 3,2 Zoll)
Brennweite: 70-75 mm
verstellbares Kopfband von 65-75mm 
Auch für Brillenträger geeignet
Das Smartphone wird durch Gummihalterun-
gen an der VR-Brille befestigt und gleichzeitig 
vor Kratzern geschützt 

> VR-Brille 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  4,69€  4,69€  4,52€  4,49€  4,46€ 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  2,30€  2,30€  2,22€  2,21€  2,18€ 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  10,07€  9,98€  9,90€  9,82€  9,73€ 

 Muster  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  24,89€  23,62€  22,70€  21,25€ 

 Muster  ab 1000 
 -  6,02€  5,72€ 
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> Preisliste 
VR-Brille
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 Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen 
abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück. 
 Druckgruppen auf Seite  18  //    Versandkosten auf Seite   19

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 250 Stück )

 Digitaldruck 
 V100280   ( ab 300 Stück )

  

 190   x   110   x   138   mm   0.387   kg

 VR Brille Gaming 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100787 

 185mm x 95mm |  85mm x 45mm 
    

 Perfekt abgestimmt auf 4,0-6,0 Zoll-Smart-
phones
3D-Eff ekt genießen 
Brennweite kann mit einer Hand eingestellt 
und justiert werden
Adapter für Smartphones: 4.0 -6.0 inch (Max 
size 163*82mm
bequemer Sitz durch elastische Polsterung

Glasreinigungstuch
mit 4c Druck veredelbar 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 250 Stück )

 Digitaldruck 
 V100280   ( ab 300 Stück )

  

 190   x   110   x   138   mm   0.387   kg

 VR Brille Sunset 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100788 

 185mm x 95mm |  85mm x 45mm 
    

 Perfekt abgestimmt auf 4,0-6,0 Zoll-Smart-
phones
3D-Eff ekt genießen 
Brennweite kann mit einer Hand eingestellt 
und justiert werden
Adapter für Smartphones: 4.0 -6.0 inch (Max 
size 163*82mm
bequemer Sitz durch elastische Polsterung

Glasreinigungstuch
mit 4c Druck veredelbar 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 250 Stück )

 Digitaldruck 
 V100280   ( ab 300 Stück )

  

 190   x   110   x   138   mm   0.387   kg

 VR Brille Seaworld 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100789 

 185mm x 95mm |  85mm x 45mm 
    

 Perfekt abgestimmt auf 4,0-6,0 Zoll-Smart-
phones
3D-Eff ekt genießen 
Brennweite kann mit einer Hand eingestellt 
und justiert werden
Adapter für Smartphones: 4.0 -6.0 inch (Max 
size 163*82mm
bequemer Sitz durch elastische Polsterung

Glasreinigungstuch
mit 4c Druck veredelbar 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 250 Stück )

 Digitaldruck 
 V100280   ( ab 300 Stück )

  

 190   x   110   x   138   mm   0.387   kg

 VR Brille Fishs 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100790 

 185mm x 95mm |  85mm x 45mm 
    

 Perfekt abgestimmt auf 4,0-6,0 Zoll-Smart-
phones
3D-Eff ekt genießen 
Brennweite kann mit einer Hand eingestellt 
und justiert werden
Adapter für Smartphones: 4.0 -6.0 inch (Max 
size 163*82mm
bequemer Sitz durch elastische Polsterung

Glasreinigungstuch
mit 4c Druck veredelbar 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 250 Stück )

 Digitaldruck 
 V100280   ( ab 300 Stück )

  

 190   x   110   x   138   mm   0.387   kg

 VR Brille Delphin 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100791 

 185mm x 95mm |  85mm x 45mm 
    

 Perfekt abgestimmt auf 4,0-6,0 Zoll-Smart-
phones
3D-Eff ekt genießen 
Brennweite kann mit einer Hand eingestellt 
und Justiert werden
Anti polarisierende Gläser
Adapter für Smartphones: 4.0 -6.0 inch (Max 
size 163*82mm

bequemer Sitz durch elastische Polsterung
mit vollfl ächigem Digitaldruck veredelbar
Auch für Brillenträger geeignet
ab 500 Stk. ist die Front in eigenem Design 
veredelbar
inkl. Reinigungsset bestehend aus einem Poliertuch 
und Reinigungstücher 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 250 Stück )

 Digitaldruck 
 V100280   ( ab 300 Stück )

  

 190   x   110   x   138   mm   0.387   kg

 VR Brille Mountain 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100792 

 185mm x 95mm |  85mm x 45mm 
    

 Perfekt abgestimmt auf 4,0-6,0 Zoll-Smart-
phones
3D-Eff ekt genießen 
Brennweite kann mit einer Hand eingestellt 
und Justiert werden
Adapter für Smartphones: 4.0 -6.0 inch (Max 
size 163*82mm
bequemer Sitz durch elastische Polsterung

Glasreinigungstuch
mit 4c Druck veredelbar 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 250 Stück )

 Digitaldruck 
 V100280   ( ab 300 Stück )

  

 190   x   110   x   138   mm   0.387   kg

 VR Brille Phantasy 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100786 

 185mm x 95mm |  85mm x 45mm 
    

 Perfekt abgestimmt auf 4,0-6,0 Zoll-Smart-
phones
3D-Eff ekt genießen 
Brennweite kann mit einer Hand eingestellt 
und justiert werden
Adapter für Smartphones: 4.0 -6.0 inch (Max 
size 163*82mm
bequemer Sitz durch elastische Polsterung

Glasreinigungstuch
mit 4c Druck veredelbar 

 Muster  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  24,89€  23,62€  22,70€  21,25€ 

 Muster  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  24,89€  23,62€  22,70€  21,25€ 

 Muster  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  24,89€  23,62€  22,70€  21,25€ 

 Muster  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  24,89€  23,62€  22,70€  21,25€ 

 Muster  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  24,89€  23,62€  22,70€  21,25€ 

 Muster  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  24,89€  23,62€  22,70€  21,25€ 

 Muster  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  24,89€  23,62€  22,70€  21,25€ 
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> Preisliste 
Kopfhörer

5

 Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen 
abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück. 
 Druckgruppen auf Seite  18  //    Versandkosten auf Seite   19

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  3,83€  3,67€  3,61€  3,58€  3,54€ T  Tampondruck / Siebdruck 

 V100140   ( ab 25 Stück )

  

 120   x   35   x   48   mm   0.042   kg

 Controller für VR-Brillen 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100796 

 15mm x 20mm   
     Tragbare Bluetooth V3.0 Controller fürs Handy 

Kompatibel mit System PC, Android und IOS

Spielzeit: ca. 40 - 120 Stunden 
Reichweite: 10m
Batterie: AAA (2 Stück)

inkl. Bedienungsanleitung 

> Kopfhörer 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 100 Stück )

  

 1400   x   9   x   2   mm   0.023   kg

 Kopfhörer Colour 
( Stoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100523 

 13mm x 13mm |  13mm x 13mm 
    

 Kopfhörer: In-Ear
Anschluss: 3,5mm Klinkenstecker
Kabellänge: ca. 155cm
Besonderheit: Kabel ist textilummantelt
(wie Schnürsenkel)
weiche Gummipolster sorgen 

für einen angenehmen Tragekomfort 

  

    x      x      mm   0.001   kg

 Kopfhörer Sonderform Gummi 
( Silikongummi )

 Art.-Nr.:  A100522 

 Kopfhörer: In-Ear
Anschluss: 3,5mm Klinkenstecker
Kabellänge: ca. 70cm
Besonderheit: Kabelspule wird mit einer 
individuellen Sonderform umschlossen,
inkl. einem Klipp an der Rückseite zum 

Befestigen, 
weiche Gummipolster sorgen 
für einen angenehmen Tragekomfort
 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  7,07€  5,64€  5,39€  4,61€  4,01€ 

 Muster  ab 1000 

 -  11,15€  4,78€ 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100360   ( ab 100 Stück )

  

 160   x   180   x   60   mm   0.109   kg

 Kopfhörer William 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100877 

 80mm x 25mm |  40mm x 40mm 
 40mm x 40mm   

 Kopfhörer zum Zusammenklappen mit gro-
ßenverstellbaren Kopfbügel und gepolsterten 
Over-Ear-Ohrmuscheln - für einen klaren 
Sound und verringerte Umgebungsgeräusche.
Geeignet für Smartphones, Tablets und alle 
Music-Player mit einer 3,5-mm-Audiobuchse. 

Material: Kunststoff 
inkl. weißer Standardkarton 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  6,80€  6,54€  6,18€  5,99€  5,89€ 
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Lautsprecher
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 Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen 
abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück. 
 Druckgruppen auf Seite  18  //    Versandkosten auf Seite   19

> Lautsprecher 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100360   ( ab 100 Stück )

 Wassertransferdruck 
 V100470   ( ab 100 Stück )

  

 60   x   60   x   50   mm   0.235   kg

 Lautsprecher Boogie 
( Metall )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100139 

 27mm x 35mm |  27mm x 35mm 
 27mm x 35mm |  27mm x 35mm 

 Ladeanschluss: 5V Mini USB
MP3 Player: über Micro SD Card 
(nicht mit im Lieferumfang)
Akku: ca. 400mAh
Leistung: ca. 3W
Ladezeit: ca. 1-2h über USB Port
Spielzeit: ca. 3-4h
Funktion: Bluetooth und 
über 3,5mm Klinken Anschluss

Bluetooth Reichweite: ca. 10m im Freien
Oberfl äche: glänzend
inkl. Mini USB, 3,5mm Klinken- USB Ladekabel
weiße Standardverpackung 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  8,99€  9,84€  9,84€  9,35€  9,08€  8,66€  8,54€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  24,70€  23,66€  21,36€  20,22€  19,03€  16,15€  15,78€ 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  17,32€  16,38€  12,90€  11,94€  11,71€ 

 Muster  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  11,05€  10,87€  10,30€  10,04€  9,54€  9,32€ T  Tampondruck / Siebdruck 

 V100140   ( ab 100 Stück )

 Digitaldruck 
 V100270   ( ab 100 Stück )

  

 63   x   63   x   73   mm   0.121   kg

 Lautsprecher Jazz 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100781 

 60mm x 60mm   
    

 Leistung 3W
Spielzeit: 5 Stunden
Ladezeit: 2 Stunden
inkl. USB Kabel
Bluetooth Lautprecher
Saugnäpfe dienen zur Fixierung des Handys 
und zur Befestigung an diversen Oberfl ächen 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100350   ( ab 500 Stück )

  

 76   x   52   x   40   mm   0.057   kg

 Lautsprecher Marla 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100819 

 35mm x 24mm   
    

 Bluetooth Lautsprecher mit Fernbedienung 

Bluetooth-Reichweite: 10m
Auslöser für Fotoapp
 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 25 Stück )

  

 68   x   68   x   150   mm   0.226   kg

 Lautsprecher Bobby 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100824 

 25mm x 50mm |  25mm x 50mm 
 25mm x 50mm |   

 Bluetooth Lausprecher 
mit integriertem MP3 Player über TF Card 
(nicht im Lieferumfang)

Materialbeschaff enheit: matter Kunststoff  mit 
glänzendem Stoff .
Akku: ca. 2000mAh
Leistung: ca. 6W
Ladezeit: ca. 2h
Batterie: Li-Ionen 18650

Spielzeit: ca. 12h
Ladeanschluss: 5V Mini USB
Reichweite: ca. 10-15m
Schnittstellen: Bluetooth JL 2.1 und 3,5mm Klinken 
Anschluss
inkl.: 
USB Ladekabel/3,5mm Kinkenverbindungskabel/
Bedienungsanleitung 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100140   ( ab 25 Stück )

  

 83   x   83   x   39   mm   0.087   kg

 Lautsprecher Mira 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100793 

 25mm x 10mm |  25mm x 10mm 
 25mm x 10mm |  25mm x 10mm  Bluetooth Lautsprecher für die Dusche

mit Saugnapf zum befestigen
Ladespannung: 3,7V
Leistung:; 3W 
bedruckbar
USB Kabel für Lautsprecher

 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  9,47€  7,87€  7,66€  7,54€  7,27€ 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100160   ( ab 50 Stück )

 Lasergravur 
 V100250   ( ab 50 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

 DE-Lasergravur 
 V100200   ( ab 25 Stück )

NAME  DE-Lasergravur-Einzelname 
 V100210   ( ab 25 Stück )

  

 70   x   70   x   70   mm   0.250   kg

 Lautsprecher Bamboo 
( Holz )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100833 

 70mm x 70mm |  70mm x 70mm 
 70mm x 60mm |  70mm x 50mm  Bluetooth Lautsprecher aus Bambusholz

Verbindung: Bluetooth / 3,5mm AUX-Eingang
Maße: 70 x 70 x 70mm
Stromversorgung: Lithium-Ionen-Akku (8 
Stunden)
Einfache Bedienung

inkl. Bedienungsanleitung
inkl. USB Ladekabel 

 Muster  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 mit Bluetooth  36,72€  33,66€  31,18€  29,57€  29,08€  28,94€ 
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> Preisliste 
Lautsprecher
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 Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen 
abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück. 
 Druckgruppen auf Seite  18  //    Versandkosten auf Seite   19

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100160   ( ab 50 Stück )

 Lasergravur 
 V100250   ( ab 50 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

 DE-Lasergravur 
 V100200   ( ab 25 Stück )

NAME  DE-Lasergravur-Einzelname 
 V100210   ( ab 25 Stück )

  

 63   x   65   x   65   mm   0.124   kg

 Lautsprecher Carry 
( Holz )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100836 

 50 mm x 50 mm |  50 mm x 50 mm 
 50 mm x 50 mm |  50 mm x 32 mm  Bluetooth Lautsprecher aus Bambusholz

Verbindung: Bluetooth / 3,5mm AUX-Eingang
Maße: 63 x 65 x 65mm
Stromversorgung: Lithium-Ionen-Akku (8 
Stunden)
Einfache Bedienung

inkl. Bedienungsanleitung
inkl. USB Ladekabel 

 Muster  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 mit Bluetooth  26,63€  24,41€  22,67€  21,71€  21,22€  21,07€ 

 Muster  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 mit Bluetooth  28,60€  26,22€  24,40€  23,44€  22,93€  22,80€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 ohne Bluetooth  4,40€  4,37€  4,21€  3,84€  3,80€  3,68€  3,59€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  29,27€  28,40€  28,19€  27,10€  26,66€  26,11€  25,40€ 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100360   ( ab 100 Stück )

  

 52   x   52   x   38   mm   0.044   kg

 Lautsprecher Pocket Rubber 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100906 

 10mm x 35mm |  10mm x 35mm 
 10mm x 35mm   

 Material: Silikonbeschichtet
Ladeanschluss: 5V Mini USB
Akku: ca. 200mAh
Ladezeit: ca. 4h über USB Port
Spielzeit: ca. 2-3h
Funktion: über 3,5mm Klinken Anschluss
Besonderheit: stauchbar durch 

Ziehharmonikaschlauch (Akustik verbessert sich), 
passt in eine Hosentasche
inkl. Mini USB Ladekabel
weiße Standardverpackung 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100160   ( ab 50 Stück )

 Lasergravur 
 V100250   ( ab 50 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

 DE-Lasergravur 
 V100200   ( ab 25 Stück )

NAME  DE-Lasergravur-Einzelname 
 V100210   ( ab 25 Stück )

  

 62   x   60   x   60   mm   0.124   kg

 Lautsprecher Crooze 
( Holz )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100834 

 44mm x 52mm |  44mm x 52mm 
 44mm x 52mm |  44mm x 52mm 

 Bluetooth Lautsprecher aus Bambusholz

Verbindung: Bluetooth / 3,5mm AUX-Eingang
Maße: 62 x 60 x 60mm
Stromversorgung: Lithium-Ionen-Akku (8 
Stunden)
Einfache Bedienung

inkl. Bedienungsanleitung
inkl. USB Ladekabel 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100360   ( ab 100 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

  

 96   x   96   x   195   mm   0.598   kg

 Lautsprecher Leo 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100865 

 125mm x 70mm |  125mm x 70mm 
 125mm x 70mm |  125mm x 70mm 

 Bluethooth Lautsprecher mit integrieter 
LED-Laterne.
Mit drei verstellbaren Helligkeitsstufen.
Schnittstellen: USB, 3,5mm Klinke und 
FT-Kartenport 
Weiter Funktionen: Freisprecheinrichtung
Inkl. 3,5mm Klinkenkabel und USB Ladekabel
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LED Taschenlampe

8

 Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen 
abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück. 
 Druckgruppen auf Seite  18  //    Versandkosten auf Seite   19

 Muster  ab 1000  ab 2500  ab 5000 
 -  10,40€  4,72€  4,16€  3,71€ 

 Muster  ab 1000  ab 2500  ab 5000 

 -  5,34€  3,47€  2,93€  2,51€ 

 Muster  ab 1000 

 -  10,24€  3,83€ T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 1000 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

  

 53   x   53   x   14   mm   0.037   kg

 USB Hub Steven 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100218 

 45mm x 45mm |  45mm x 45mm 
    

 Anschluss: 4x USB 2.0 Ports
ab Betriebssystem: Windows ME, Linux V3, 
Mac OS10
Kabellänge: ca. 74cm
Besonderheit: große Veredelungsfl äche
Oberfl äche: glänzend modern

integriertes Verbindungskabel
weiße Standardverpackung
 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100100   ( ab 1000 Stück )

  

 70   x   70   x   25   mm   0.056   kg

 USB Hub Sebbi 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100212 

 35mm x 35mm |  20mm x 20mm 
    

 Anschluss: 4x USB 2.0 Ports
ab Betriebssystem: Windows ME, Linux V3, 
Mac OS10
Kabellänge: ca. 103cm
Besonderheit: integrierte Kabelspule für 
das Verbindungskabel

weiße Standardverpackung
 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 1000 Stück )

  

 135   x   140   x   10   mm   0.043   kg

 USB Hub Lenny 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100211 

 20mm x 20mm |  30mm x 35mm 
    

 Anschluss: 4x USB 2.0 Ports
ab Betriebssystem: Windows ME, Linux V3, 
Mac OS10
Kabellänge: ca. 40cm
Besonderheit: hat die Form eines Männchens, 
USB Ports 
(sind mit ca. 2cm Kabel an den Körper 
gebunden) 

können so in verschiedene Richtungen gebogen 
werden
LED: zeigt an wenn das Gerät in Betrieb ist
integrierters Verbindungskabel
weiße Standardverpackung
 

> USB Hub 

> LED Taschenlampe 

 Muster  ab 500  ab 1000 
 -  8,70€  7,86€  7,79€ T  Tampondruck / Siebdruck 

 V100170   ( ab 500 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

  

 110   x   54   x   54   mm   0.114   kg

 Taschenlampe Eddi 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100820 

 40mm x 60mm |  40mm x 60mm 
 40mm x 60mm |  40mm x 45mm  LED Taschenlampe / Camping Laterne

mit praktischem Bügel zum Aufhängen
Leuchtdauer: 60h
Helligkeit: 40 lumen
Batterie: AA (3 Stück)
Lichtquelle: 2 LED 
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 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  15,22€  12,80€  11,74€  10,39€  10,22€  9,36€  8,74€ 

 Muster  ab 500  ab 1000 
 -  39,94€  39,94€  37,31€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500 
 -  27,71€  17,95€  17,65€  17,51€  16,90€  16,48€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500 
 -  34,85€  25,31€  24,89€  24,68€  23,69€  22,88€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  15,61€  13,42€  13,42€  12,65€  12,65€  12,35€  12,44€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  7,60€  8,53€  7,94€  7,87€  7,80€  7,73€  7,30€ 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 100 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

 DE-Lasergravur 
 V100200   ( ab 25 Stück )

  

 62   x   63   x   63   mm   0.105   kg

 Uhr Tick 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100519 

 60mm x 55mm |  60mm x 55mm 
 60mm x 55mm |   

 Stundenanzeige: 12 / 24
Temeraturanzege: °C / °F
Anzeige: LED
Batterien: AAA
(4 Stück, nicht im Lieferumfang enthalten)
Oberfl äche: Holzoptik

inkl. USB Kabel
Anzeige Uhrzeit, Temperatur und Datum wechselt
weiße Standardverpackung 

 Lasergravur 
 V100250   ( ab 500 Stück )

  
    (  )

  

 222   x   139   x   78   mm   0.791   kg

 Uhr Big 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100521 

 210mm x 110mm   
    

 Stundenanzeige: 12 / 24
Temeraturanzeige: °C / °F
Anzeige: LED
Batterien: AA 
(3 Stück, nicht im Lieferumfang enthalten)
Stromversorgung: 50/60Hz
Ausgang: RMS3W 3 W
Alarmfunktion
Lautsprecher: über Bluetooth 4.0

Bluetooth Reichweite: ca. 10m im Freien
Anschluss: 3,5mm Klinkenkabel
Schaltfl äche: Touchfunktion
Oberfl äche: Holzoptik
inkl. Kabel
weiße Standardverpackung 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 100 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

 DE-Lasergravur 
 V100200   ( ab 25 Stück )

  

 151   x   38   x   71   mm   0.172   kg

 Uhr Ronny 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100562 

 30mm x 50mm |  30mm x 50mm 
    

 Stundenanzeige: 12 / 24
Temeraturanzeige: °C / °F
Anzeige: LED, Helligkeit kann in 
drei Stufen eingestellt werden
Batterien: AA
(3 Stück, nicht im Lieferumfang enthalten)
Stromversorgung: per USB Kabel

Oberfl äche: Holzoptik
Alarmfunktion mit Wochenendeinstellung
inkl. USB Kabel
weiße Standardverpackung 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 100 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

 DE-Lasergravur 
 V100200   ( ab 25 Stück )

  

 210   x   90   x   91   mm   0.558   kg

 Uhr Lena 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100563 

 80mm x 80mm |  80mm x 80mm 
    

 Stundenanzeige: 12 / 24
Temeraturanzege: °C / °F
Anzeige: LED
Batterien: AA
(3 Stück, nicht im Lieferumfang enthalten)
Oberfl äche: Holzoptik

inkl. USB Kabel
Anzeige Uhrzeit, Temperatur und Datum wechselt
weiße Standardverpackung 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100130   ( ab 100 Stück )

 DE-Lasergravur 
 V100200   ( ab 25 Stück )

  

 120   x   80   x   75   mm   0.168   kg

 Uhr Tock 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100520 

 40mm x 30mm |  40mm x 30mm 
    

 Stundenanzeige: 12 / 24
Temeraturanzege: °C / °F
Anzeige: LED, Helligkeit kann in 
drei Stufen eingestellt werden
Batterien: AA
(3 Stück, nicht im Lieferumfang enthalten)
Alarmfunktion: mit Wochenendeinstellung
Oberfl äche: Holzoptik

inkl. USB Kabel
Anzeige Uhrzeit, Temperatur und Datum wechselt
weiße Standardverpackung 

> Uhr 

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

  

 100   x   100   x   36   mm   0.136   kg

 Uhr Frame 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100825 

 75mm x 36mm |  75mm x 36mm 
 75mm x 36mm |  75mm x 36mm 

 Das Display ändert sein Modus durch das 
Kippen des Gerätes:

- Kalender
- Stoppuhr 
- Wecker
- Thermometer

Hintergrundbeleuchtung
24/12h Anzeige 
°C/°F Anzeige

Batterie: AAA (3 Stück) 
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>   Handy Accessoires 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100100   ( ab 500 Stück )

  

 65   x   51   x   51   mm   0.117   kg

 Smartphonehalter Carli 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100445 

 40mm x 40mm |  40mm x 40mm 
    

 Funktion: Smartphone haftet durch klebende 
Schicht
geeignet für: Smartphones
Oberfl äche: glänzend 
Besonderheiten: Kratzschutz, kann gedreht 
werden 

weiße Standardverpackung 

 Etikett 
 V100680   ( ab 25 Stück )

  
    (  )

  

 220   x   44   x   18   mm   0.137   kg

 Selfi eStick Marie 
( Kunststoff  / Metall )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100584 

 25mm x 55mm   
    

 Funktion: Selbstauslöser/ Kamera des 
Smartphones
max. Länge: ca. 96cm (Teleskopstange)
Stativkopf: ca. 180° Neigung
Oberfl äche: Anti- Rutsch Haftung
mit Handschlaufe

sichere Halterung für das Smartphone 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100150   ( ab 25 Stück )

  

 240   x   43   x   20   mm   0.172   kg

 Selfi eStick Tim 
( Kunststoff  / Metall )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100587 

 40mm x 14mm |  25mm x 55mm 
    

 Funktion: Auslösen per Bluetooth
Bluetooth Reichweite: ca. 10m im Freien
ab Betriebssysteme: Android 4.2 oder iOS 5.0
max. Länge: ca. 108cm (Teleskopstange)
Ladezeit: ca. 1h
Ladespannung: 5V
Stativkopf: ca. 180° Neigung
Oberfl äche: Anti- Rutsch Haftung

inkl. Ladekabel
mit Kratzschutz für das Smartphone
sichere Halterung für das Smartphone 

 Prägung 
 V100340   ( ab 100 Stück )

  

 220   x   44   x   18   mm   0.137   kg

 Selfi eStick Bandle 
( Kunststoff  / Metall )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100607 

 25mm x 55mm   
    

 Funktion: integriertes 3,5mm Klinkenkabel
ab Betriebssystem: Android 4.2 oder iOS 5.0
max. Länge: ca. 94cm (Teleskopstange)
Stativkopf: ca. 180° Neigung
Oberfl äche: Anti- Rutsch Haftung
mit Handschlaufe

sichere Halterung für das Smartphone
Auslöser am Griff , für komfortables Auslösen 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  5,10€  4,25€  3,79€  3,54€  3,28€ 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  7,01€  5,83€  5,29€  5,00€  4,66€ 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  5,56€  4,63€  4,08€  3,80€  3,54€ 

 Muster  ab 500  ab 1000  ab 2500 
 -  11,96€  7,51€  6,97€  6,36€ 

T2c
 Tampondruck / Siebdruck 
 V100430   ( ab 500 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

  

 120   x   100   x   14   mm   0.100   kg

 Uhr Sam 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100827 

 10mm x 40mm   
     Funkuhr mit Wetterstation

Anzeige von: 
Innenraumtemperaur, Luftfeutigkeit, Datum 
sowie die Wochentage

24/12h Anzeige 

Zeitzoneneinstellung weltweit
Batterie: AAA (1 Stück)
 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  8,60€  8,53€  8,45€  7,90€  7,82€  7,44€  6,50€ 
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 195   x   119   x   11   mm   0.035   kg

 Touch Gloves 
( Stoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100553 

    
    

 Funktion: Smartphone oder Tablet auch 
ohne kalte Finger im Winter problemlos 
bedienen
Besonderheiten: Kratzschutz 

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

  

 66   x   13   x   5   mm   0.004   kg

 electroniKey Caja 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100577 

 5mm x 30mm |  5mm x 40mm 
    

 Funktion: Aufl aden von Geräten und Daten-
austausch
Anschluss: USB und Micro-USB
mit Schlüsselring
perfekt als Streuartikel
Mailing Verstärker 

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

  

 63   x   13   x   5   mm   0.004   kg

 electroniKey Philo 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100578 

 17mm x 8mm |  13mm x 7mm 
 14mm x 6mm |   

 Funktion: aufl aden von Geräten und Daten-
austausch
Anschluss: USB und Micro-USB
Besonderheit: bruchsicher durch fl exiblen 
Bereich
mit Schlüsselring

Mailing Verstärker
perfekt als Streuartikel
 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100110   ( ab 1000 Stück )

  

 71   x   13   x   9   mm   0.006   kg

 electroniKey Oskar 
( Kunststoff  / Gummi )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100610 

 13mm x 7mm |  13mm x 7mm 
    

 Funktion: aufl aden von Geräten und Daten-
austausch
Anschluss: USB und Micro-USB
Besonderheit: Micro oder Lightning Anschluss 
werden durch Metallbügel geschützt,
bruchsicher durch fl exibles Material 

mit Schlüsselring
Mailing Verstärker
perfekt als Streuartikel 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100110   ( ab 250 Stück )

  

 49   x   30   x   8   mm   0.009   kg

 electroniKey Steffi   
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100579 

 19mm x 12mm |  19mm x 12mm 
    

 Funktion: aufl aden von Geräten und Daten-
austausch
Anschluss: USB und Mico oder Lightning
Anschlüsse sind kratz- und staubgeschützt
Mailing Verstärker
perfekt als Streuartikel

für den Schlüsselanhänger geeignet 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100110   ( ab 500 Stück )

  

 73   x   39   x   12   mm   0.017   kg

 Klinkenverteiler 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100638 

 18mm x 8mm |  18mm x 8mm 
    

 Anschluss: 
3x 3,5mm Klinkenanschluss 

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 500 Stück )

  

 1000   x   12   x   7   mm   0.023   kg

 3,5mm Klinkenkabel Luka 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100657 

 960mm x 8mm |  960mm x 8mm 
    

 Kabellänge: ca. 105mm
Anschluss: 3,5 mm Klinkenanschluss
Kabeltyp: fl ach
Ummantelung: PVC

Breites und fl aches Kabel 

- perfekt um einen Slogan zu platzieren. 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000   
 -  2,50€  2,30€  2,04€  1,64€  1,57€  0,00€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 Micro-USB  3,47€  2,09€  2,00€  1,92€  1,81€  1,69€  1,68€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 Micro-USB  3,47€  2,69€  2,44€  2,30€  2,21€  2,17€  2,08€ 

 Muster  ab 1000 
 Micro-USB  5,20€  2,59€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 Micro-USB  1,79€  1,45€  1,45€  1,39€  1,28€  1,26€  1,21€ 

 Muster  ab 500  ab 1000 
 -  9,08€  5,17€  4,78€ 

 Muster  ab 500  ab 1000 
 -  2,34€  1,13€  0,97€ 
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 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 -  4,66€  3,88€  3,53€  3,34€  3,13€ 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 -  7,62€  6,35€  5,72€  5,40€  5,04€ 

 25 x 55mm   
    

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100100   ( ab 25 Stück )

  

 39   x   29   x   20   mm   0.007   kg

 Bluetooth Headset Slim 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100206 

 20mm x 11mm   
    

 Funktion: Bluetooth
Kopfhörer: In- Ear, Aufsatz wechselbar 
(in 3 Größen für optimalen Halt)
Bluetooth Reichweite: ca. 10m
inkl. Aufsteck-Sportkopfhörer für sicheren Halt
Schweiß- und Spritzwasserfest

weiße Standardverpackung 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  8,54€  7,85€  7,20€  5,95€  5,76€  5,60€  5,62€ 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100150   ( ab 100 Stück )

  

 190   x   40   x   30   mm   0.126   kg

 Selfi e Stick Janosch 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100725 

 25 x 55mm   
    

 Funktion: integriertes 3,5mm Klinkenkabel
ab Betriebssystem: Android 4.2 oder iOS 5.0
max. Länge: ca. 78cm (Teleskopstange)
Stativkopf: ca. 270° Neigung
Oberfl äche: Anti- Rutsch Haftung
mit Handschlaufe
mit Kratzschutz für das Smartphone

zusammenklappbar
sichere Halterung für das Smartphone
Auslöser am Griff , für komfortables Auslösen 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100150   ( ab 100 Stück )

  

 185   x   40   x   30   mm   0.118   kg

 Selfi e Stick Luis 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100726 

 25 x 55mm   
    

 Funktion: Auslösen per Bluetooth
Bluetooth Reichweite: ca. 10m im Freien
max. Länge: ca. 80cm (Teleskopstange)
Ladezeit: ca. 1h
Ladespannung: 5V
Stativkopf: ca. 270° Neigung
Oberfl äche: Anti- Rutsch Haftung

Auslöser am Griff , für komfortables Auslösen
zusammenklappbar
inkl. Ladekabel
mit Kratzschutz für das Smartphone
sichere Halterung für das Smartphone 

 Lasergravur 
 V100240   ( ab 100 Stück )

T2c
 Tampondruck / Siebdruck 
 V100430   ( ab 100 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

  

 40   x   33   x   33   mm   0.103   kg

 Mini Magnet Handyhalter 
( Metall )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100838 

 25mm x 25mm |  36mm x 36mm 
    

 Magnetische Smartphone Halterung aus 
massivem Metall

- Für alle Mobiltelefone geeignet:
- drehbar um 360 Grad
- Befestigt mit nur einem Klick
- Einfache Anwendung in 4 Schritten.

inkl. Klebepads und Metallplättchen für 2 Smart-
phones 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100170   ( ab 100 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

  

 35   x   39   x   39   mm   0.032   kg

 Magnet Handyhalter Patricia 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100839 

 25mm x 25mm |  36mm x 36mm 
    

 Magnetische Smartphone Halterung, univer-
sell für alle Mobiltelefone geeignet:

- drehbar um 360 Grad
- befestigt mit nur einem Klick
- Einfache Anwendung in 4 Schritten.

inkl. Klebepads und Metallplättchen für 2 Smart-
phones 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100170   ( ab 100 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 25 Stück )

  

 35   x   39   x   39   mm   0.032   kg

 Magnet Handyhalter Linda 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100840 

 25mm x 25mm |  36mm x 36mm 
    

 Magnetische Smartphone Halterung, univer-
sell für alle Mobiltelefone geeignet:

- drehbar um 360 Grad
- befestigt mit nur einem Klick
- Einfache Anwendung in 4 Schritten.

inkl. Klebepads und Metallplättchen für 2 Smart-
phones 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  6,86€  5,87€  5,82€  5,72€  5,63€ 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  3,41€  2,95€  2,93€  2,87€  2,82€ 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  2,93€  2,78€  2,66€  2,62€  2,58€ 
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> Reisen 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100140   ( ab 100 Stück )

  

 64   x   61   x   47   mm   0.095   kg

 Reisestecker Simon 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100210 

 50mm x 37mm |  50mm x 37mm 
    

 Spannung: 250V - 3A, 125V - 6A
Anschluss:
EU= Netzstecker CEE 7/16 Eurostecker (Typ C),
UK= Netzstecker CEE 7/16 Commonwe-
alth-Stecker (Typ G),
US= Netzstecker NEMA 1-15, 2-polig (Typ A)
AU= Netzstecker AS 3112 (Typ I)

Besonderheit: in praktischer Reisebox,
US und AU Stecker 
weiße Standardverpackung 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  4,57€  4,48€  3,60€  3,41€  3,17€ 

> Computer Zubehör 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100110   ( ab 25 Stück )

  

 84   x   50   x   30   mm   0.041   kg

 USB Maus Polly 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100207 

 30mm x 13mm |  30mm x 13mm 
 25mm x 15mm |  25mm x 15mm 

 Funktion: Verbindung über Funk
Funk Reichweite: ca. 10m im Freien
Batterie: AAA (2 Stück)
(nicht im Lieferumfang enthalten)
Besonderheit: ist sehr klein und handlich
USB Funkempfänger, 
kann an der Maus befestigt werden und 

geht nicht verloren
weiße Standardverpackung 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100160   ( ab 25 Stück )

  

 110   x   55   x   21   mm   0.050   kg

 USB Maus Design 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100215 

 40mm x 35mm   
    

 Funktion: Verbindung über Funk
Funk Reichweite: ca. 10m im Freien
Batterie: AAA 
(2 Stück, nicht im Lieferumfang enthalten)
Besonderheit: zusammenklappbar für Reisen
USB Funkempfänger, 
kann an der Maus befestigt werden und 

geht nicht verloren
weiße Standardverpackung 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  8,30€  7,96€  7,30€  6,28€  6,06€  5,64€  5,50€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  7,49€  7,24€  6,44€  5,64€  5,54€  5,40€  5,35€ 
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 Digitaldruck 
 V100500   ( ab 100 Stück )

  

 112   x   57   x   27   mm   0.052   kg

 USB Maus Print 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100576 

 111mm x 57mm   
    

 Funktion: Verbindung über Funk
Funk Reichweite: ca. 10m im Freien
Batterie: AAA 
(2 Stück, nicht im Lieferumfang enthalten)
Besonderheit: Oberfl äche ist 
vollfl ächig bedruckbar
inkl. Funkempfänger

weiße Standardverpackung 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100110   ( ab 25 Stück )

  

 170   x   18   x   9   mm   0.018   kg

 USB LED-Light 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100628 

 11mm x 11mm   
    

 Ausgangsstrom: 5V
Anschluss: USB 2.0
Power: 1.2W

Kann mit jedem Gerät mit USB Port genutzt 
werden.
z.B. mit einer Power Bank als Taschenlampe 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  8,57€  6,13€  5,90€  3,95€  3,62€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  2,58€  1,93€  1,92€  1,91€  1,85€  1,82€  1,45€ 

 Digitaldruck 
 V100500   ( ab 500 Stück )

  

 245   x   175   x   6   mm   0.163   kg

 Bluetooth Tastatur Caro 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100818 

 170 x 65mm |  240x175mm 
    

 Bluetooth-Tastatur mit extradünnem Design

Reichweite: 10m
Standby-Laufzeit: 60 Tage
Ladezeit: 2 Stunden
Batterie: Li-ion (200mAh)
Verbindung: Bluetooth (V3.0)

Tastaturbelegung: QWERTZ
inkl. USB-Ladekabel
inkl. Bedienungsanleitung
 

 Muster  ab 500  ab 1000 
 -  20,24€  15,68€  15,19€ 

>Car Charger

 Doming 
 V100320   ( ab 25 Stück )

 2c 3D Logo - Silikongummi 
 V100400   ( ab 1000 Stück )

 DE-Doming 
 V100310   ( ab 25 Stück )

  

 73   x   35   x   35   mm   0.024   kg

 Car Charger Vim weiß 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100183 

 25mm x 25mm   
    

 Eingang: DC 12V - 24V
Ausgang: DC 5V, 2.1A
Anschluss: 2 USB Ports
geeignet für: PKW (12V Bordnetz) und 
LKW (24V Bordnetz)
Oberfl äche: glänzend 
Besonderheit: Ring um Logo leuchtet, wenn 
in Betrieb 

in der jeweiligen Farbe, Logo wird so stark in Szene 
gesetzt  
Smartphone oder Tablet einfach und schnell 
aufl aden
weiße Standardverpackung 

 Doming 
 V100320   ( ab 25 Stück )

 2c 3D Logo - Silikongummi 
 V100400   ( ab 1000 Stück )

 DE-Doming 
 V100310   ( ab 25 Stück )

  

 73   x   35   x   35   mm   0.024   kg

 Car Charger Vim schwarz 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100189 

 25mm x 25mm   
    

 Eingang: DC 12V - 24V
Ausgang: DC 5V, 2.1A
Anschluss: 2 USB Ports
geeignet für: PKW (12V Bordnetz) und 
LKW (24V Bordnetz)
Oberfl äche: glänzend 
Besonderheit: Ring um Logo leuchtet, wenn 
in Betrieb 

in der jeweiligen Farbe, Logo wird so stark in Szene 
gesetzt  
Smartphone oder Tablet einfach und schnell aufl aden
weiße Standardverpackung 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 5 V / 2.1A  6,79€  6,31€  4,86€  4,13€  4,00€  3,73€  3,41€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 5 V / 2.1A  6,79€  6,31€  4,86€  4,13€  4,00€  3,73€  3,41€ 
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 Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen 
abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück. 
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T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100100   ( ab 250 Stück )

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 
 V100120   ( ab 250 Stück )

  

 66   x   23   x   15   mm   0.019   kg

 Car Charger Expert 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100469 

 30mm x 15mm |  30mm x 15mm 
    

 Eingang: DC 12V - 24V
Ausgang: DC 5V, 1A
Anschluss: 1 USB Port
geeignet für: PKW (12V Bordnetz) und 
LKW (24V Bordnetz)
Oberfl äche: matt
inkl. Schlüsselanhänger

Smartphone einfach und schnell aufl aden
weiße Standardverpackung
 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100110   ( ab 500 Stück )

  

 44   x   25   x   25   mm   0.013   kg

 Car Charger Melly 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100178 

    
    

 Eingang: DC 12V - 24V
Ausgang: DC 5V, 2.1A
Anschluss: 2 USB Ports
geeignet für: PKW (12V Bordnetz) und 
LKW (24V Bordnetz)
Besonderheit: ist sehr klein und 
hat dennoch eine große Leistung

geeignet für: Smartphones und Tablets
weiße Standardverpackung 

 Muster  ab 250  ab 500  ab 1000 
 5 V / 1A  7,14€  5,68€  4,58€  2,71€ 

 Muster  ab 500  ab 1000 
 5 V / 2.1A  7,85€  5,44€  3,01€ 

 Muster  ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 5 V / 2.1A  4,80€  4,52€  4,24€  3,96€  3,82€  3,67€  3,53€ 

 Digitaldruck 
 V100270   ( ab 500 Stück )

  

 79   x   41   x   26   mm   0.025   kg

 Car Charger Print 
( Kunststoff  )

 Farben :

Art.-Nr.:  A100529 

 79mm x 41mm |  79mm x 41mm 
  |   

 Eingang: DC 12V
Ausgang: DC 5V, 2.1A
Anschluss: 2 USB Ports
geeignet für: PKW (12V Bordnetz)
Oberfl äche: komplett individuell bedruckbar 
geeignet für: Smartphones und Tablets
weiße Standardverpackung
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 Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen 
abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück. 
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T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100110   ( ab 250 Stück )

  

 98   x   79   x   29   mm   0.185   kg

 Charger 6 Ports 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100680 

 85mm x 60mm |  65mm x 60mm 
    

 Charger mit 6 Anschlüssen für: iPhone, 
iPad, Samsung Tab, Samsung, Android
mit Netzstecker in schwarz bzw. weiß
Input: 100-240V 1.4A
Output: 60W/5V/12A 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100150   ( ab 250 Stück )

  

 91   x   58   x   26   mm   0.130   kg

 Charger 5 Ports 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100681 

 75mm x 45mm |  60mm x 45mm 
    

 Charger mit 5 Anschlüssen für: 
iPhone, iPad, Samsung Tab, Android
mit Netzstecker in schwarz bzw. weiß
Input: 100-240V 1.1A
Output: 40W/5V/8A 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100150   ( ab 250 Stück )

  

 65   x   60   x   25   mm   0.100   kg

 Charger 4 Ports EU 
( Kunststoff  )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100682 

 55mm x 55mm |  40mm x 55mm 
    

 Charger mit 4 Anschlüssen für:
Samsung und Apple
Input: 100-240V 0.85A
Output: 36W/5V/7.2A 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  20,74€  14,27€  14,06€  13,86€  13,58€ 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  14,84€  13,74€  13,52€  13,42€  12,91€ 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  11,24€  10,42€  10,25€  10,16€  9,86€ 

>Charger
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 Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen 
abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück. 
 Druckgruppen auf Seite  18  //    Versandkosten auf Seite   19

> Lagerware 

 Etikett 
 V100680   ( ab 25 Stück )

  
    (  )

  

 220   x   44   x   18   mm   0.137   kg

 Selfi eStick Marie 
( Kunststoff  / Metall )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100584 

 25mm x 55mm   
    

 Funktion: Selbstauslöser/ Kamera des 
Smartphones
max. Länge: ca. 96cm (Teleskopstange)
Stativkopf: ca. 180° Neigung
Oberfl äche: Anti- Rutsch Haftung
mit Handschlaufe

sichere Halterung für das Smartphone 

T  Tampondruck / Siebdruck 
 V100150   ( ab 25 Stück )

  

 240   x   43   x   20   mm   0.172   kg

 Selfi eStick Tim 
( Kunststoff  / Metall )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100587 

 40mm x 14mm |  25mm x 55mm 
    

 Funktion: Auslösen per Bluetooth
Bluetooth Reichweite: ca. 10m im Freien
ab Betriebssysteme: Android 4.2 oder iOS 5.0
max. Länge: ca. 108cm (Teleskopstange)
Ladezeit: ca. 1h
Ladespannung: 5V
Stativkopf: ca. 180° Neigung
Oberfl äche: Anti- Rutsch Haftung

inkl. Ladekabel
mit Kratzschutz für das Smartphone
sichere Halterung für das Smartphone 

 Prägung 
 V100340   ( ab 100 Stück )

  

 220   x   44   x   18   mm   0.137   kg

 Selfi eStick Bandle 
( Kunststoff  / Metall )

 Farben :

 Art.-Nr.:  A100607 

 25mm x 55mm   
    

 Funktion: integriertes 3,5mm Klinkenkabel
ab Betriebssystem: Android 4.2 oder iOS 5.0
max. Länge: ca. 94cm (Teleskopstange)
Stativkopf: ca. 180° Neigung
Oberfl äche: Anti- Rutsch Haftung
mit Handschlaufe

sichere Halterung für das Smartphone
Auslöser am Griff , für komfortables Auslösen 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  5,10€  4,25€  3,79€  3,54€  3,28€ 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  7,01€  5,83€  5,29€  5,00€  4,66€ 

 Muster  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 
 -  5,56€  4,63€  4,08€  3,80€  3,54€ 
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 Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen 
abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück. 
 Druckgruppen auf Seite  18  //    Versandkosten auf Seite   19

>  Druckgruppen 

> Für Lagerware - Veredelung in Deutschland 

>  DE-Tampondruck / Siebdruck 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100120  2,98€  1,49€  0,74€  0,47€  0,32€  0,30€ 

 Preise pro Druckfarbe 

>  DE-Lasergravur 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100200  0,78€  0,72€  0,54€  0,54€  0,48€  0,48€ 

 Preise pro Position 

>  DE-Lasergravur-Einzelname 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100210  1,08€  0,96€  0,90€  0,84€  0,78€  0,72€ 

 Preise pro Position 

>  DE-Doming 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100310  0,84€  0,78€  0,72€  0,66€  0,54€  0,42€ 

 Preise pro Position 

>  DE-Lasergravur 360° 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100370  1,80€  1,62€  1,50€  1,44€  1,32€  1,20€ 

 Preise pro Position 

>  DE-Etikett 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100410  1,20€  1,20€  0,84€  0,60€  0,54€  0,42€ 

 Preise pro Position 

 zzgl.   Einrichtungskosten Tampondruck-DE    54,00€    je Farbe/ Position   

 zzgl.   Einrichtungskosten   30,00€    je Position 

 zzgl.   Einrichtungskosten   30,00€    je Position 

 zzgl.   Einrichtungskosten   30,00€    je Position 

 zzgl.   Einrichtungskosten   30,00€    je Position 

 zzgl.   Einrichtungskosten DE-Lasergravur 360°    54,00€  

 - Alle Preise inkl. Drucknebenkosten und Einrichtungskosten 
 - Druckdaten müssen vektorisiert als PDF, AI oder EPS geliefert werden 
 - Andruckmuster möglich, Preis auf Anfrage 

 - Druckdaten müssen vektorisiert als PDF, AI oder EPS geliefert werden 
 - Andruckmuster möglich, Preis auf Anfrage 

 Bitte beachten Sie, dass bei Lagerware Konfektionierungskosten   0,18€    je Arbeitsschritt anfallen können. 

>  Tampondruck / Siebdruck 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100100  0,18€  0,18€  0,06€  0,06€  0,06€  0,06€ 
 V100110  1,38€  0,72€  0,36€  0,30€  0,18€  0,12€ 
 V100130  1,50€  0,84€  0,66€  0,48€  0,42€  0,36€ 
 V100140  0,83€  0,59€  0,47€  0,35€  0,30€  0,23€ 
 V100150  0,78€  0,66€  0,36€  0,30€  0,30€  0,24€ 
 V100160  2,76€  1,38€  0,72€  0,54€  0,48€  0,42€ 
 V100170  2,76€  1,38€  0,72€  0,36€  0,18€  0,12€ 
 V100420  0,42€  0,42€  0,42€  0,42€  0,42€  0,42€ 
 V100430  0,66€  0,48€  0,24€  0,18€  0,12€  0,12€ 
 V100350  2,76€  2,40€  1,80€  1,50€  1,20€  1,14€ 
 V100360  3,90€  3,90€  1,14€  0,48€  0,30€  0,24€ 

>  Digitaldruck 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100270  0,48€  0,48€  0,48€  0,48€  0,42€  0,30€ 
 V100280  1,14€  0,90€  0,66€  0,48€  0,42€  0,36€ 
 V100290  0,12€  0,12€  0,12€  0,12€  0,12€  0,12€ 
 V100560  1,20€  0,96€  0,84€  0,60€  0,54€  0,48€ 
 V100440  1,20€  1,20€  1,20€  1,20€  1,20€  1,20€ 
 V100500  14,40€  7,20€  3,60€  1,44€  1,32€  1,20€ 
 V100510  0,60€  0,60€  0,06€  0,06€  0,06€  0,06€ 
 V100520  4,80€  2,40€  1,80€  0,60€  0,36€  0,30€ 
 V100530  1,20€  1,20€  1,20€  1,20€  1,20€  1,20€ 
 V100540  3,60€  3,42€  3,06€  3,00€  2,70€  2,64€ 

>  Papiereinleger 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100390  1,14€  0,90€  0,66€  0,48€  0,42€  0,36€ 

>  2c 3D Logo - Silikongummi 

 ab 1000  ab 2500 

 V100400  0,54€  0,52€ 

>  Prägung 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100340  0,66€  0,48€  0,24€  0,18€  0,12€  0,12€ 

>  Lasergravur 360° 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100380  2,15€  1,33€  0,92€  0,85€  0,77€  0,73€ 

>  Etikett 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100680  1,20€  1,20€  0,90€  0,48€  0,24€  0,18€ 

>  Wassertransferdruck 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100470  6,00€  4,20€  3,00€  1,20€  0,60€  0,48€ 

>  Doming 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100300  1,37€  0,72€  0,42€  0,36€  0,36€  0,30€ 
 V100320  2,76€  1,38€  0,72€  0,30€  0,18€  0,12€ 
 V100580  0,60€  0,60€  0,06€  0,06€  0,06€  0,06€ 
 V100590  2,16€  1,08€  0,54€  0,22€  0,11€  0,06€ 

>  Lasergravur 

 ab 25  ab 50  ab 100  ab 250  ab 500  ab 1000 

 V100190  0,48€  0,48€  0,06€  0,06€  0,06€  0,06€ 
 V100220  1,38€  0,72€  0,36€  0,18€  0,18€  0,12€ 
 V100230  1,80€  1,02€  0,48€  0,30€  0,06€  0,06€ 
 V100240  0,71€  0,59€  0,47€  0,35€  0,30€  0,23€ 
 V100250  1,44€  1,08€  1,02€  0,90€  0,90€  0,84€ 

 Preise pro Druckfarbe 

 Preise pro Position 

 Preise pro Position 

 Preise pro Position 

 Preise pro Position 

 Preise pro Position 

 Preise pro Position 

 Preise pro Position 

 Preise pro Position 

 Preise pro Position 
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 Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen 
abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 Alle Preise verstehen sich Netto zzgl. Versandkosten. Preise immer pro Stück. 
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>  Versandkosten 

 * Preise zzgl. Normalpaket 

 Art.-Nr.:  Land  bis 10kg oder pro Paket/VPE 

 S100100  Versandk./Handling, Deutschland (DE)  11,40€ 

 S100101  Versandk./Handling, Schweiz (CH)  59,40€ 

 S100102  Versandk./Handling, Österreich (AT)  11,40€ 

 S100103  Versandk./Handling, Frankreich (FR)  15,30€ 

 S100104  Versandk./Handling, Italien (IT)  16,20€ 

 S100105  Versandk./Handling, Belgien (BE)  23,71€ 

 S100106  Versandk./Handling, Spanien (ES)  21,60€ 

 S100107  Versandk./Handling, Polen (PL)  14,40€ 

 S100108  Versandk./Handling, Dänemark (DK)  26,35€ 

 S100109  Versandk./Handling, Luxemburg (LU)  23,71€ 

 S100110  Versandk./Handling, Lettland (LV)  50,54€ 

 S100112  Versandk./Handling, Lichtenstein (LI)  71,68€ 

 S100113  Versandk./Handling, England (GB)  16,20€ 

 S100114  Versandk./Handling, Niederlande (NL)  23,71€ 

 S100115  Versandk./Handling, Ungarn (HU)  37,42€ 

 S100116  Versandk./Handling, Norwegen (NO)  104,54€ 

 S100117  Versandk./Handling, Tschechien (C)  26,35€ 

 S100118  Versandk./Handling, Island (IS)  140,84€ 

 S100119  Versandk./Handling, Bosnien-Herzegow (BA)  114,76€ 

 S100120  Versandk./Handling, Kroatien (HR)  114,43€ 

 S100121  Versandk./Handling, Serbien (CS)  114,43€ 

 S100122  Versandk./Handling, Bulgarien (BG)  86,84€ 

 S100123  Versandk./Handling, Estland (EE)  50,54€ 

 S100124  Versandk./Handling, Finnland (FI)  50,54€ 

 S100125  Versandk./Handling, Griechenland (GR)  86,84€ 

 S100126  Versandk./Handling, Irland (IE)  43,39€ 

 S100127  Versandk./Handling, Litauen (LT)  50,54€ 

 S100128  Versandk./Handling, Malta (MT)  270,86€ 

 S100129  Versandk./Handling, Portugal (PT)  43,39€ 

 S100130  Versandk./Handling, Rumänien (RO)  86,84€ 

 S100131  Versandk./Handling, Schweden (SE)  43,39€ 

 S100132  Versandk./Handling, Slowakei (SK)  37,42€ 

 S100133  Versandk./Handling, Slowenien (SI)  37,42€ 

 S100134  Versandk./Handling, Zypern (CY)  270,90€ 

 Art.-Nr.:  Weltweit  bis 10kg oder pro Paket/VPE 

 S100135  Versandk./Handling, Australien (AU)  296,92€ 

 S100136  Versandk./Handling, Russland (RU)  176,36€ 

 S100137  Versandk./Handling, USA (US)  176,36€ 

 S100138  Versandk./Handling, Weißrussland (BY)  296,92€ 

 S100139  Versandk./Handling, T�ürkei (TR)  152,32€ 

 S100140  Versandk./Handling, Kanada (CA)  176,36€ 

 S100141  Versandk./Handling, China (CN)  270,90€ 

 Art.-Nr.:  Express Service  Preis pro Paket 

 S100142  Versandk. Express DPD 8:30 Uhr (DE) 
 (innerhalb Deutschland)  54,00€  *

 S100143  Versandk. Express DPD 12 Uhr (DE) 
 (innerhalb Deutschland)  23,40€  *

 S100144  Versandk. Express DPD 18 Uhr (DE) 
 (innerhalb Deutschland)  11,40€  *
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 Form und Farbe der Produkte können geringfügig von den Produktbildern / Produktbeschreibungen 
abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
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> Symbole 

T   Tampondruck / Siebdruck 

  Digitaldruck 

  Lagerware 

  Datenaufspielung China 

  Datenaufspielung China unlöschbar 

  Datenaufspielung DE 

  Datenaufspielung DE Autostart 

  Datenaufspielung DE unlöschbar 

 DE-Lasergravur 

  Lasergravur  

360°
 360° Lasergravur 

NAME  DE-Lasergravur-Einzelname 

360°
 DE-Lasergravur 360° 

T  DE-Tampondruck / Siebdruck 

 DE-Doming 

 DE-Etikett 

  Gewicht 

 Veredelungsfl ächen 

 Etikett 

 Doming 

 Papiereinleger 

 2c 3D Logo - Silikongummi 

  Prägung 

 Wassertransferdruck 

  Größe 
 Angaben sind Richtwerte > Veredelung 
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